



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

| | | | | | | |
|------|----|----|----|----|---|---|
| 2.03 | 01 | 01 | 01 | 16 | 5 | 2 |
|------|----|----|----|----|---|---|

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.03 : Pangan
UNIT ORGANISASI : 2.03 . 2.03.01 : DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
SUB UNIT ORGANISASI : 2.03 . 2.03.01 . 01 : Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian
PROGRAM : 2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 16 : Penyediaan bahan logistik kantor
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 7.168.200,00 (*Tujuh juta seratus enam puluh delapan ribu dua ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. R. HAPPY DWI PRASTIAWAN, MSi
NIP : 19620504 198203 1008
JABATAN : KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

| | | | | | | |
|------|----|----|----|----|---|---|
| 2.03 | 01 | 01 | 01 | 16 | 5 | 2 |
|------|----|----|----|----|---|---|

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.03 Pangan
Unit Organisasi : 2.03 . 2.03.01 DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
Sub Unit Organisasi : 2.03 . 2.03.01 . 01 Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian
Program : 2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 16 Penyediaan bahan logistik kantor

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

| INDIKATOR | TOLAK UKUR KINERJA | | TARGET KINERJA | |
|-----------------|--|--|-------------------|-------------------|
| | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN |
| CAPAIAN PROGRAM | Persentase pelayanan administrasi perkantoran yang terselesaikan | Persentase pelayanan administrasi perkantoran yang terselesaikan dengan baik | 95 % | 95 % |
| MASUKAN | Jumlah Dana | Jumlah Dana | Rp. 7.168.200 | Rp. 7.168.200 |
| KELUARAN | Persentase bahan logistik kantor yang dimanfaatkan sesuai kebut | Persentase bahan logistik kantor yang dimanfaatkan sesuai kebutuhan | 100 % | 100 % |
| HASIL | Jumlah bahan logistik kantor yang disediakan | Jumlah bahan logistik kantor yang disediakan | 12 bulan | 12 bulan |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|---------------------|--|---------------------|--------|--------------|--------------|---------------------|--------|--------------|--------------|---------------------------|------|
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | (Rp) | % |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3X5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 . 2 | BELANJA LANGSUNG | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 05 | Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | 0,00 | 0,00 |

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|---------------|--|---------------------|--------|--------------|--------------|---------------------|--------|--------------|--------------|---------------------------|------|
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | (Rp) | % |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3X5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | PERALATAN KEBERSIHAN DAN BAHAN PEMBERSIH | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | | | 552.900,00 | 7.168.200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Kain Pel , Besar, Biru, 15x16.100,- | 15,00 | bh | 16.100,00 | 241.500,00 | 15,00 | bh | 16.100,00 | 241.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Alat Pel, 5x97.200,- | 5,00 | bh | 97.200,00 | 486.000,00 | 5,00 | bh | 97.200,00 | 486.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Keset 45 x 60, 10x38.450,- | 10,00 | bh | 38.450,00 | 384.500,00 | 10,00 | bh | 38.450,00 | 384.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Keset Sedang, Ijuk, 10x22.100,- | 10,00 | bh | 22.100,00 | 221.000,00 | 10,00 | bh | 22.100,00 | 221.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Sapu Lidi , Dengan Gagang, 25x25.100,- | 25,00 | bh | 25.100,00 | 627.500,00 | 25,00 | bh | 25.100,00 | 627.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Tempat sampah, 10x24.400,- | 10,00 | bh | 24.400,00 | 244.000,00 | 10,00 | bh | 24.400,00 | 244.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Gayung Air 1,6 L, 10x13.950,- | 10,00 | bh | 13.950,00 | 139.500,00 | 10,00 | bh | 13.950,00 | 139.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Sapu Lantai , kecil surya, 10x36.950,- | 10,00 | bh | 36.950,00 | 369.500,00 | 10,00 | bh | 36.950,00 | 369.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Tempat Sabun, 5x23.250,- | 5,00 | bh | 23.250,00 | 116.250,00 | 5,00 | bh | 23.250,00 | 116.250,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Tissue Kotak Facial Tissue Mp-01/250'S Non Perfumed, 50x17.150,- | 50,00 | bh | 17.150,00 | 857.500,00 | 50,00 | bh | 17.150,00 | 857.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Bulu Ayam Polos Tanggung, 11x36.000,- | 11,00 | bh | 36.000,00 | 396.000,00 | 11,00 | bh | 36.000,00 | 396.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Pengharum Mobil Vanilla Refil, 10x43.450,- | 10,00 | bh | 43.450,00 | 434.500,00 | 10,00 | bh | 43.450,00 | 434.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Pembersih Ban Mobil 3M Tire Restorer, 10x30.600,- | 10,00 | bh | 30.600,00 | 306.000,00 | 10,00 | bh | 30.600,00 | 306.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Sabun Mandi Cair , cair, 300 ml, 13x27.400,- | 13,00 | bh | 27.400,00 | 356.200,00 | 13,00 | bh | 27.400,00 | 356.200,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Pengharum Ruangan Aerosol Lemon 350 ml, 30x25.250,- | 30,00 | bh | 25.250,00 | 757.500,00 | 30,00 | bh | 25.250,00 | 757.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Pengharum closet, 25x18.150,- | 25,00 | bh | 18.150,00 | 453.750,00 | 25,00 | bh | 18.150,00 | 453.750,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Pembersih Kaca pump 425 ml, 25x13.600,- | 25,00 | bh | 13.600,00 | 340.000,00 | 25,00 | bh | 13.600,00 | 340.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Pembersih Lantai , 1600 ml, 15x21.800,- | 15,00 | bh | 21.800,00 | 327.000,00 | 15,00 | bh | 21.800,00 | 327.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Citroen, 5x22.000,- | 5,00 | kg | 22.000,00 | 110.000,00 | 5,00 | kg | 22.000,00 | 110.000,00 | 0,00 | 0,00 |

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|---------------|--------|---------------------|--------|--------------|--------|---------------------|--------|--------------|------------|------------------------|----|
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | (Rp) | % |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3X5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |

| RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN | | Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH | | | | MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN | | | |
|-------------------------------------|-----------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| Triwulan I | Rp 1.791.000,00 | <p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p> | | | | <p align="center">Drs. R. HAPPY DWI PRASTIAWAN, MSi</p> <p align="center">NIP. 19620504 198203 1008</p> | | | |
| Triwulan II | Rp 1.791.000,00 | | | | | | | | |
| Triwulan III | Rp 1.791.000,00 | | | | | | | | |
| Triwulan IV | Rp 1.795.200,00 | | | | | | | | |
| Jumlah | Rp 7.168.200,00 | | | | | | | | |

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No. | NAMA | NIP | JABATAN | TANDA TANGAN |
|-----|---------------------------------|-----------------------|-------------|--------------|
| 1 | HARLISTYATI, SH, MSI | 19610519 198603 2 006 | KETUA | |
| 2 | AGUNG MOELJONO S, SH, MH | 19671119 199403 1 007 | WAKIL KETUA | |
| 3 | Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si | 19620405 198303 1 026 | ANGGOTA | |
| 4 | ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM | 19730520 199303 1 007 | ANGGOTA | |
| 5 | Drs. DJOKO SUHARRYANTO | 19600616 198509 1 003 | ANGGOTA | |
| 6 | Drs. AKHNAN | 19600320 198003 1 003 | ANGGOTA | |
| 7 | AMIN WACHID, S.Sos, M.Si | 19701011 199703 1 005 | ANGGOTA | |
| 8 | MASHUDI, SE | 19630407 199003 1 008 | ANGGOTA | |
| 9 | RIYANTO, SH, MSI | 19690905 199003 1 006 | ANGGOTA | |
| 10 | NARA NUPIKSANING UTAMA, ST | 19701101 199901 1 001 | ANGGOTA | |
| 11 | SUWARSONO, SH | 19681001 199202 1 002 | ANGGOTA | |